REGIONE PIEMONTE - BOLLETTINO UFFICIALE - SUPPLEMENTO N. 1 DEL 25/02/2010 AL N. 8 DEL 25/02/2010

Codice DB1705

D.D. 25 novembre 2009, n. 302

Servizio di assistenza tecnico-progettuale ai fini della fattibilita' dell'istituzione del numero telefonico unico, a favore dei Comandi di Polizia Locale e dei cittadini piemontesi, in materia di Polizia Locale. Spesa euro 23.940,00, I.V.A. inclusa. UPB DB17051. Capitolo 136275/2009.

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

- di affidare, mediante procedura di acquisizione in economia, il servizio di assistenza tecnicoprogettuale ai fini della fattibilità dell'istituzione del numero di telefonico unico, a favore dei Comandi di Polizia Locale e dei cittadini piemontesi, in materia di Polizia Locale, alla società Sicurezza Italia s.r.l., avente sede legale in Via de Lucchesi n. 29, 00187 – Roma, (omissis);
- di impegnare sull'UPB DB17051, Cap. 136275/2009 (assegnazione 100612) la somma complessiva di €. 23.940,00, I.V.A. inclusa, a favore della società Sicurezza Italia s.r.l., per le ragioni, in fatto ed in diritto, in narrativa meglio espresse;
- di autorizzare l'erogazione, la liquidazione ed il pagamento della somma complessiva di €. 23.940,00, I.V.A. al 20% inclusa, previa presentazione, da parte del soggetto affidatario del servizio: società Sicurezza Italia s.r.l., di regolare fattura, vistata dal Dirigente Responsabile del Settore Sicurezza e Polizia Locale, per conformità all'ordinativo in narrativa meglio dettagliato;
- di stabilire che alla somma complessiva di €. 23940,00, I.V.A. al 20% inclusa, si farà fronte con lo stanziamento di cui all'UPB DB17051, Cap. 136275/2009, che presenta la necessaria disponibilità finanziaria;
- di dare atto che la sopra indicata obbligazione avrà scadenza entro il corrente anno finanziario e che la Regione Piemonte provvederà al pagamento entro 90 giorni dal ricevimento della rispettiva fattura da parte del soggetto che, con la presente determinazione dirigenziale, è incaricato della prestazione del servizio in premessa specificato.

Avverso la presente determinazione è ammesso il ricorso innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale competente entro 60 giorni dal ricevimento.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 16 del D.P.G.R. n. 8/R/2002.

Il Dirigente Stefano Bellezza